
Uchwała 163/24 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 2024-12-17

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2024-12-17

Numer uchwały 163/24

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania doraźnej Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. działań następczych, o

których mowa w ustawie o ochronie sygnalistów

Uchwała nr 163/24

Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. działań następczych, o których mowa w

ustawie o ochronie sygnalistów

Na podstawie art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 22

ust. 4 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.

1460) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Powołuje się doraźną Komisję Sejmiku Województwa Mazowieckiego ds. działań następczych, o których mowa w ustawie z

dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 r. poz. 928), zwaną dalej „Komisją”.

§ 2.

Zakres zadań Komisji określa Procedura przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych przez

Sejmik Województwa Mazowieckiego przyjęta odrębną uchwałą Sejmiku.

§ 3.

W skład Komisji wchodzą:

1)Elżbieta Lanc;

2) Paweł Obermeyer;

3) Michał Orliński;

4) Piotr Papis;

5) Krzysztof Strzałkowski;

6) Edyta Wietrak.

§ 4.

Komisja ulega rozwiązaniu z końcem VII kadencji Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 5.



Data opublikowania: 18.12.2024 09:37

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 r.

Pliki do pobrania:

uchwała nr 163_24 z uzasadnieniem.pdf 

Preview

×

Close

Rozmiar: 101.45 KB, PDF

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


